



Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS

Malervej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30072677

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Frank Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS

Malervej 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30072677

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 75158510

E-mail: frank@depot-esbjerg.dk

Direktion

Frank Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje kapitalandele i depot-esbjerg.dk A/S og depot-sydøst.dk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.154 t.kr. mod et overskud på 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af delvist salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.306.739	239.278
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		314.808	10.350
Andre finansielle indtægter	1	728.489	484.687
Andre finansielle omkostninger	2	(39.211)	(57.743)
Resultat før skat		2.305.200	671.572
Skat af årets resultat	3	(151.504)	(95.755)
Årets resultat		2.153.696	575.817
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		125.000	0
Overført resultat		1.914.296	462.817
Resultatdisponering		2.153.696	575.817

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.893.156	2.914.717
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	332.820
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.228	0
Andre tilgodehavender		65.000	95.000
Finansielle aktiver	4	3.038.384	3.342.537
Anlægsaktiver		3.038.384	3.342.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		474.944	0
Andre tilgodehavender		122.250	0
Tilgodehavende skat		6.446	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		295.256	79.827
Tilgodehavender		898.896	79.827
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.930.896	6.432.899
Værdipapirer og kapitalandele		6.930.896	6.432.899
Likvide beholdninger		264.405	23.049
Omsætningsaktiver		8.094.197	6.535.775
Aktiver		11.132.581	9.878.312

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		640.611	2.727.537
Overført overskud eller underskud		9.788.449	5.787.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		10.668.460	8.752.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	269.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		456.119	679.921
Skyldig skat		0	83.181
Anden gæld		8.002	92.593
Kortfristede gældsforpligtelser		464.121	1.125.548
Gældsforpligtelser		464.121	1.125.548
Passiver		11.132.581	9.878.312
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.727.537	5.787.227	113.000	8.752.764
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(125.000)	0	(125.000)
Årets resultat	0	(2.086.926)	4.126.222	114.400	2.153.696
Egenkapital ultimo	125.000	640.611	9.788.449	114.400	10.668.460

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.858	0
Dagsværdireguleringer	699.235	473.200
Øvrige finansielle indtægter	17.396	11.487
	728.489	484.687

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	25.824
Renteomkostninger i øvrigt	39.211	31.919
	39.211	57.743

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	151.504	93.281
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.474
	151.504	95.755

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	500.000	20.000	0	95.000
Tilgange	2.252.545	0	80.228	0
Afgange	(500.000)	(20.000)	0	(30.000)
Kostpris ultimo	2.252.545	0	80.228	65.000
Opskrivninger primo	2.414.717	312.820	0	0
Andel af årets resultat	640.611	0	0	0
Udbytte	(1.523.000)	(132.250)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(891.717)	(180.570)	0	0
Opskrivninger ultimo	640.611	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.893.156	0	80.228	65.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
depot-esbjerg.dk A/S	Esbjerg	A/S	90,00
depot-holding.dk ApS	Esbjerg	ApS	100,00

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	6.930.896
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	590.304

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabets skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
